GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015250 - 05/10/2022 - VIL8 - 1

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO

COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICOMUSICALE E COREUTICO (DANZA)
“LUCTIANO BIANCIARDYI”

el
biﬂn{::f?trd?

Grosseto, data del protocollo

DSGA Silvia Di Donato
Vicario Dolores Imperatore

OGGETTO: nomina commissione per la valutazione delle offerte per il conferimento di incarico a
personale interno ed esterno, persona fisica e persona giuridica, del servizio di Progettazione,
coordinamento e realizzazione delle attivitd dei Percorsi per le Competenze Trasversali e
I’Orientamento a.s. 2022/2023

LA DIRIGENTE

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n.275 riguardante il Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO I'art. 40 della legge 27/12/1997 n.449 che consente la stipulazione di contratti d’opera
con esperti per particolari attivita ed insegnamenti;

VISTO il d.Igs. 30/03/2(501 n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrzzioni pubbliche”;

VISTO il D.l. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1 co. 143 della legge 13 luglio 2015, n.
107”;

INISOH YHvadvd ep ejuswieybip oyewwy

VISTO in particolare I'art. 43 del D.l. 129/2018 che disciplina le Attivita negoziali;
VISTA la circolare n. 2 dell11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;

VISTO Ia delibera n. 28 del 10/02/2022 del Consiglio di Istituto con la quale & stato approvato il
Piano Triennale dell'Offerta Formativa (2022-2025);

VISTO la delibera n. 30 del 10/02/2022 del Consiglio di Istituto con la quale & stato approvato il
Programma annuale 2022;

VISTA la necessita di attivare il corso entro I'inizio delle attivita didattiche;

T e Sonknd

o

0

. th

(O~ ' ICDL, g
syt ] ; el 3
w

[®}

Consorzio Istituti Professionali “
Associati Italiani

SEDE CENTRALE: P.2za De Maria, 31 58100 Grosseto - Tel. 0564 484851 - PEO: gris01200a@istruzione.it - PEC: g8ris01200a@pec.istruzione.it - Sito web: www.polobianciardigrosseto.edu.it

Test Center AHKU0001 CGifSCO Academy Cambridge Preparation Centre



GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015250 - 05/10/2022 - VII.8 - |

"’:’«f"

75 Ty ISTITUTO D1 ISTRUZIONE SUPERIORE POLO
i\?g% COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)
o @iﬁ “LUCIANOQ BIANCIARDI”

ﬁiiﬁtﬁﬁi%%g

VISTO I"awviso pubblico per il reperimento di personale interno ed esterno, persona fisica e persona
giuridica, del servizio di Progettazione, coordinamento e realizzazione delle attivit dei
Percorsi per le Competenze Trasversali e I’'Orientamento Prot. n. 14527/VIi.8 del
27/09/2022;

DECRETA

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa delle domande

pervenute: '
e Barbara Rosini Dirigente
¢ Silvia Di Donato Direttore S.G.A.
¢ Dolores Imperatore Vicario

La Commissione si riunira il 11.10.2022 p.v. alle ore 10.00 presso la sede dell’llS Polo “L. Bianciardi”
Piazza De Maria n. 31, Grosseto.
La presente nomina non comporta alcun onere finanziario a carico dell’istituzione scolastica.

La Dirigente
Barbara Rosini

INISOH vdvadvg ep ejuswieybip oyeuuy

Per accettazione

S LLO\QL_ ‘ “O)‘-Q,

(=)

&

2

Wegrene Iy r—|-'

: vy [ =

Cambridge . =

rglich Qualifications °°

Consorzio Istituti Professionali . b
Associati Italiani Test Center AHKUOODL CilSCO Academy Cambridge Preparation Centre o

SEDE CENTRALE: P:zza De Maria, 31 58100 Grosseto - Tel. 0564 484851 - PEO; giis012009@istruzione.it - PEC: grisQlZDOg@gecjstru-ziong.it -Sito web: www.pi globianciardigrg;_ego.edu.ig



